[image: image1.png]

Льговский Городской Совет депутатов
 Р Е Ш Е Н И Е
от 27 февраля 2024 года № 17
 О  включении  муниципального имущества
в состав казны муниципального  образования
«Город  Льгов» Курской области
           Руководствуясь  Федеральным  законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Льговского Городского Совета депутатов от 22.12.2016 №87 «Об  утверждении  Положения о муниципальной  казне  муниципального  образования «Город Льгов» Курской области», Решением Льговского Городского Совета   депутатов от 25.07.2019 № 55 «Об утверждении Положения о порядке   управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  муниципального  образования  «Город  Льгов» Курской  области», Отчетом «Об определении рыночной стоимости недвижимого имущества» от 27.11.2023 № 4449, Льговский  Городской Совет  депутатов  РЕШИЛ:
1. Включить в состав казны муниципального образования «Город Льгов» Курской области объекты недвижимого имущества, согласно Приложению к настоящему Решению.
2. Поручить Администрации города Льгова Курской области провести мероприятия, связанные с включением в состав казны муниципального  образования «Город Льгов» Курской области объектов недвижимого  имущества, согласно Приложению  к настоящему Решению.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.
Председатель Льговского
Городского Совета депутатов                                                 Ю.П. Скобелев
Глава города Льгова
Курской области
А.С. Клемешов
Приложение
к Решению Льговского Городского
Совета депутатов
от  27.02.2024  № 17
Перечень
недвижимого имущества, включаемого в состав
казны муниципального образования «Город Льгов» Курской области
	Наименование
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	Помещение, назначение: нежилое, общей площадью 51,2 кв.м., кадастровый номер 46:32:010102:6164, расположенное по адресу: Российская Федерация, Курская область, г. Льгов, ул. Горелова А.Г., д. 3, кв. 1
	470 016,00
	470 016,00

	Помещение, назначение: нежилое, общей площадью 52,8 кв.м., кадастровый номер 46:32:010102:6161, расположенное по адресу: Российская Федерация, Курская область, г. Льгов, ул. Горелова А.Г., д. 3, кв. 2
	484 704,00
	484 704,00

	Помещение, назначение: нежилое, общей площадью 53,2 кв.м., кадастровый номер 46:32:010102:6159, расположенное по адресу: Российская Федерация, Курская область, г. Льгов, ул. Горелова А.Г., д. 3, кв. 3
	488 376,00
	488 376,00

	Помещение, назначение: нежилое, общей площадью 50,5 кв.м., кадастровый номер 46:32:010102:6160, расположенное по адресу: Российская Федерация, Курская область, г. Льгов, ул. Горелова А.Г., д. 3, кв. 4
	463 590,00
	463 590,00

	Помещение, назначение: нежилое, общей площадью 32,1 кв.м., кадастровый номер 46:32:010102:6165, расположенное по адресу: Российская Федерация, Курская область, г. Льгов, ул. Горелова А.Г., д. 4, кв. 1
	334 722,75
	334 722,75

	Помещение, назначение: нежилое, общей площадью 25,4 кв.м., кадастровый номер 46:32:010102:6158, расположенное по адресу: Российская Федерация, Курская область, г. Льгов, ул. Горелова А.Г., д. 4, кв. 2
	264 858,50
	264 858,50

	Помещение, назначение: нежилое, общей площадью 49,9 кв.м., кадастровый номер 46:32:010102:6162, расположенное по адресу: Российская Федерация, Курская область, г. Льгов, ул. Горелова А.Г., д. 4, кв. 3
	520 332,25
	520 332,25

	Помещение, назначение: нежилое, общей площадью 26,5 кв.м., кадастровый номер 46:32:010102:6163, расположенное по адресу: Российская Федерация, Курская область, г. Льгов, ул. Горелова А.Г., д. 4, кв. 4
	276 328,75
	276 328,75

	Помещение, назначение: нежилое, общей площадью 32,9 кв.м., кадастровый номер 46:32:010102:6169, расположенное по адресу: Российская Федерация, Курская область, г. Льгов, ул. Горелова А.Г., д. 5, кв. 1
	343 064,75
	343 064,75

	Помещение, назначение: нежилое, общей площадью 45,2 кв.м., кадастровый номер 46:32:010102:6167, расположенное по адресу: Российская Федерация, Курская область, г. Льгов, ул. Горелова А.Г., д. 5, кв. 2
	471 323,00
	471 323,00

	Помещение, назначение: нежилое, общей площадью 45,3 кв.м., кадастровый номер 46:32:010102:6180, расположенное по адресу: Российская Федерация, Курская область, г. Льгов, ул. Горелова А.Г., д. 5, кв. 3
	472 365,75
	472 365,75

	Помещение, назначение: нежилое, общей площадью 45,6 кв.м., кадастровый номер 46:32:010102:6184, расположенное по адресу: Российская Федерация, Курская область, г. Льгов, ул. Горелова А.Г., д. 5, кв. 4
	475 494,00
	475 494,00

	Помещение, назначение: нежилое, общей площадью 46,9 кв.м., кадастровый номер 46:32:010102:6185, расположенное по адресу: Российская Федерация, Курская область, г. Льгов, ул. Горелова А.Г., д. 5, кв. 5
	489 049,75
	489 049,75

	Помещение, назначение: нежилое, общей площадью 45,8 кв.м., кадастровый номер 46:32:010102:6171, расположенная по адресу: Российская Федерация, Курская область, г. Льгов, ул. Горелова А.Г., д. 6, кв. 1
	477 579,50
	477 579,50

	Помещение, назначение: нежилое, общей площадью 33,1 кв.м., кадастровый номер 46:32:010102:6181, расположенное по адресу: Российская Федерация, Курская область, г. Льгов, ул. Горелова А.Г., д. 6, кв. 4
	345 150,25
	345 150,25